- Sybille (1276- ?) 

- Kostandin(1277-1310), régent du royaume arméno-cilicien 1298-1299 

- Rita (1278-1333) + Michaël IX Paléologue, empereur 1294-1320 

- Stepanē (1278- ?) + Théodora Comnène 

- Nerses (1279- ?), prêtre 
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- Ošin (1283-1320), roi arménien en Cilicie 1307-1320 +(1) Isabelle de Korikos +(2) 

Jeanne de Tarente 

- Ṙubēn (1283- ?) 

-  ? Stepanē 
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9. Modélisation de l’ascendance royale des Ṙubēniens et Hetʻumiens : 

[en gras sont figurés les individus élevés à la royauté] 

       Ašot Bagratide 

   Gagik Artsrouni  + Sophie Bagratide 

Abousahl-Hamazasp III Artsrouni 

   Denerik Artsrouni 

   Gagik le Sourd 

   Hašan Artsrouni 

   Aboulgharib Artsrouni 

Ošin  + N. ? 

 Hetʻum de Lampron 

 Smbat Paperon 

Rita + Kostandin  Varak 

Lewon Ier   Kostandin 

Zabēl   + Hetʻum I
er 
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Section 2. Cartes 

Carte de situation 
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BALARD M., Croisades et Orient latin XIe-XIVe siècle, Paris, 2001, p. 71. 
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L’Orient à la fin du règne de Lewon Ier 

MUTAFIAN C., L’Arménie du Levant XIe-XIVe siècles, Paris, 2012, t. 2. 
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Section 3. Documents 

1. À propos du concile de Naplouse, janvier 1120 

Confirmation de Baudouin II des possessions de l’abbaye de Josephat  

[DELABORDE H.-F., Chartes de la Terre Sainte provenant de l’abbaye de Notre-Dame de 

Josaphat, Paris, 1880, n°8, p. 33.] 

In nomine Sancte et Individue Trinitatis Patris et Filii et Spiritus Sancti.  
Ego Balduinus, Dei gratia latinitatis Jerosolimorum rex secundus, future beatitudinis particeps 
fieri cupiens idque per intercessionem Beatissime Dei genitricis Marie fieri posse non 
ambigens, ut ipsius patrocinio ad Dei servicium cui servire regnare est, possim a,ccedore et 
per ipsum per quem reges regnant quod mihi tradidit regnum gubernare et cum ipso in eterna 
valeam beatitudine regnare ipsi Deo et predicte ejus genitrici ecclesieque ad ipsius honorem in 
valle Josaphat consecrate, viroque honesto Gelduino consanguineo meo et ejusdem cenobii 
abbati electo et omnibus successoribus ejus ceterisque fratribus tam futuris quam presentibus 
ibidem Deo et Sancte Marie servientibus, secundo regni mei anno concessi et jure perpetuo 
habenda confirmavi helemosinas oblationes et munera que regni mei barones Deo et predicte 
ecclesie in vita sua dederant aut mortis tempore dereliquerant. Ut autem et ipsorum elargitio et 
mea confirmatio in perpetuum rata permaneret, idque et memorie presentium et notitie 
futurorum clarius innotesceret, tam datorum quam munerum, id est casalium et ceterarum 
possessionum nomina littetarum apicibus, ut subscriptum est, commendavi et auctoritatis mee 
sigillo corroboravi. Lambertus dedit Deo et Sancte Marie de Valle Josaphat casale nomine 
Soesme situm super flumen quod vulgo Flumen Diaboli nuncupatur, laudantibusGoscelino 
principe Tyberiadis et Willelmo de Buris qui hoc .ipsum casale eidem Lamberto prebuerat. 
Barianus, constabularius Joppe, prebuit Deo et predicte cenobio Sancte Marie terram et vineas 
in territorio Jerosolimitano. Wido de Miliaco, pro sua et uxoris sue Helisabeth anima, contulit 
Deo et prefate basilice Sancte Marie terras et vineas 'in prescripto territorio. Radulphus 
Aliensis donavit Deo et ejus genitrici Marie de Valle Josaphat terram juxta Montem Gaudii 
sitam et in Jherusalem domum cum orto. Balduinus Latinitatis Jherosolimorum rex primus 
largitus est Deo et prenotate ecclesie perpetue Virginis terram arabilem quatuor carruchiis 
sufficientem in territorio Joppe, et in territorio Beriti furnum et molendinum et domos et terras 
et vineas, et in suburbio Tholomaïdis que alio nomine Achon appellatur terram duarum 
carruchiarum. Eustachius Granorius prebuit Deo et prenotato conventui perpetue Virginis 
casale nomine Capharabra cum omnibus appendiciis suis in territorio Sydonis, et infra 
civitatem domum unam, et in confinio